Vargem Grande (MA), quarta-feira, 14 de agosto de 2019

PORTARIA Nº 085/PRES./IMAP/2019.

NOMEAR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO
DE CREDENCIAMENTO DE MÉDICO PERITO
PREVIDENCIÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIDOS
ESPECIALIZADOS NO INSTITUTO MUNICIPAL DE
APOSENTADORIAS E PENSÕES DE VARGEM GRANDE
MA.

O Senhor Presidente do IMAP – Instituto Municipal de
Aposentadorias e Pensões do Município de Vargem Grande –
MA, o Senhor Josinaldo Santana da Silva no uso de suas atribuições
legais, principalmente as estabelecidas na Lei Municipal nº.
418/2008, Decreto Municipal nº. 005/2009, Portaria Municipal nº.
012/2017 do Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Vargem Grande – MA.

RESOLVE

Art. 1º – Nomear DANIEL LUIS SILVEIRA, brasileiro, casado,
portador do RG nº 3.332.085 SESP/SC, CPF n°. 015.587.319-97,
OAB/MA nº. 8.366-A, como Presidente da Comissão de Processo
de Credenciamento de Médico Perito Previdenciário para prestação
de servidos especializados no Instituto Municipal de
Aposentadorias e Pensões de Vargem Grande MA., na forma
prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,
revogada as disposições em contrario.

Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
APOSENTADORIAS E PENSÕES DE VARGEM GRANDE
ESTADO DO MARANHÃO EM 14 DE AGOSTO DE
2019.

Josinaldo Santana da Silva

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 14 de Agosto de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 14 de agosto de 2019

http://www.tcpdf.org